
事務連絡 16第 21号
平成 28年 7月 14日

各 都 道 府 県 バ ウ ン ドテ ニ ス 協 会

事務局長 殿

第 34回全 日本バウン ドテニス選手権大会
運営委員長 田 中 清 文

「第 34回全日本バウン ドテニス選手権大会」運営委員派遣の依頼について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
また、平素よリバウン ドテニスの普及には、格別なご理解 とご協力を賜 り、厚くおネL申 し

あげます。

さて、 9月 16日 (金 )・ 17日 (土)の 両日、東京体育館において「第 34回全日本バウ
ンドテニス選手権大会Jが開催されます。例年同様、運営委員派遣のご協力を賜りたく、お願い

中しあげます。

つきましては、貴協会より派遣 していただける審判委員 (有資格者 )、 競技委員、総務委員、

の候補者を添付の派遣名簿に記入の うえご提出ください。特に人数が不足する審判委員への

ご協力をよろしくお願い申しあげます。なお、集計の結果によつては、変更や追加のお願い

をする場合もありますので、ご承知おきください。

口d

l 依村i内容  「第 34卜 1全 日本バ ウン ドテニ ス選 手権大会J運営委員派遣
2 派遣要件 謝金お よび交通費 として 4,000円 /1日 、大会スタッフシャツ、弁当を文給 させ

ていただきます。

1日 日 集合時間 8時 00分    終了予定 18時 00分
2日 目 集合時間 8時 00分    終 了予定 18時 45分

3 提出方法 別添の派遣名簿に記人の上メール、郵送または 臥Xにて事務局までご提出ください。
4 提出先   般財口法人 日本バ ウン ドテニス協会事務局

【住 所】 〒1050021 港区東新橋 1 1 19 1inヤ クル ト本社内

【メール】kyokai@boundtennis or ip

【FAX】    03-5568-7383

5 提出期限  8月 1日 (月 )Z、着
6 間合わせ先  般財団法人日本バウンドテニス協会 (担当 :望 月)

以 L

〔添付資料〕

「第34回全日本バウンドテニス選手権大会J運営委員派遣名簿
※福 岡県協会 の 「運営委員参加希望」締 め切 りは、 7月 25日 中に事務局香畑必着で
連絡下 さい。 (16日 ・ 17日 対応可否 と、 ウエアーサイズを連絡 くだ さい。)


